procedeu à análise dos demais documentos de habilitação às fls. 833.

III – RECURSO
Não houve interposição de recurso.

IV – ENCERRAMENTO
O objeto da licitação, tem como vencedor a empresa ERA TÉCNICA ENGENHARIA, 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ 65.035.222/0001-95, pelo menor Valor Total
Geral com BDI de R$ 29.464.792,58 (vinte e nove milhões, quatrocentos e sessenta e quatro 
mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta e oito centavos).

Informamos que o Termo de Julgamento e demais documentos estão disponíveis em 
http://transparencia.osasco.sp.gov.br, bem como no www.compras.gov.br – UASG 450573 –
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 90.002/2024.

Rosemarie Duwe Santos